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5G & AFHLAMM, A#@EFUERSA

BEZR

e R : £ IR 300 454 Lk 3.92%, RIHA, @ EMk bk 11.29%,
PR 300 154 7.37 ME S E. PHBEZAFITRY, BIAMRRHENL
TRAAH, HFEEERIIAPCEKER KA 13.47%, B8 B HRIEKME R D
R 7.07%. LR ¥H 28 N—BAT L EARGKEAN R, L P@EHLkeizEa
{i. NMEF &, K53V, 5G LA BPFEx, @ LERTAERA, LiE
AL A IR,

5G #FRBLEALRY, S LEBRRBR LY, FXENKRFRHK. 2019-2021
FE S 5G A SEMAL R & F 2013-2015 S 41 4G A ME A ESF 7 A0,
AECENCERLSG A5E38 7 &, B E8 Ay, YEMSHELE 2 AT L
W EmARL 2 TA5G sk, K AG BEN)FRE, UAFEIEEHHHE
bt R, it 2019-2021 SF=SFHA0E, 4 E 5G A ob# ik M R T 4 #
150-200 7. B RMAIMHFZRiETH A AF IAE R K, RN,
2019-2020 F &ML Tt m AR, FH RS FERL TR LIRS, =2TF
FEA EFSFIRLT LA T RERA, Fit 2020 FAE4 ML TS
Fo ALB#ALGHAY, ELEFFEER. 254, PCB. tH¥k, BAB
ETFHABREFMNE . RFBFABMEBH IR, AR LGFERT A, KIERF
A PCB—> i & H—> i h—>im T R— B R E—HE & 4. £+, PCB
SRR R, PR ERSF TN GO EEREAN, AT LB BHEL
Tk, BT BT IE, TR, EBRBFFHROK A, BT
KRG AR, Fit 2020 FHAERG LG EI, PERAA, LRAE, #
EAH. RS E L LR AN TH; T REPEEARBRNAL, NER
FEdF, PHRBRARNEKRTR, RITFNALGFE, BHEKRRE, KB
REERABHIET NG AT S P LERAGIEF LRI, FERMFSL, 45
AL, AT RE, FEXFERT L 56 M, XMT P LERNIAE
TRNMORBRGERRR, EAREE L. BRI, %8t £ A s
He iz, KR FFBHIETEZERNTMRLIZERDRET 5C o1k, ##H %4
BEGHR, i, RE5EF ok, 3K E 5G HRAEBIN SR T HE Y FRLE
R, TN LG,

BEME: AL “56 RERETERLFLIR”, AR “RERREA”, HREH
HARET, “BABOTE” 5 “Gl#HALRR” FHEZL&FIT: L iwy
RIERFHR, BERALPRET, it 2020-2021 5952 5G & K bt {ifedg ik
H—mE, LARLGM, #HFITRE. BEREE = KA ZHRG [F5%:3
Y. DEXERY] . [FEFE] . [PEEE]; 2) FLIRFET,
FREAEA, MAREZLTEFREHAR T AE, KAELF PCB. Bk
R, AEBREFHRBO RS, X [Firea) . [Kaen]l ., [#E
HHY . [Fri] . ATWOARK, AERBITALFRGNE: 1) A
AR, RETREHAEY K, IDCHRAZSTE, Fitkk ekt
B, REGAEMRIZRKENFS, FFEREMA. IDC FTLAMEHEHT A
B, RE IDC¥mABSHKZ; 2) RENHBIENR, PLEEREF T/
EX#4, 56 RALRAUAEAE A LM B UBEXLAHLT, 5 A%
B, MDA B LB X ARG FIr LS EhkA, YHEREREAFLFL
EFFHRNNGTE, XE [Fnf] . [BEFR]. [#AHEE] F.

RAe®F: 5G B H B RN AMM; 5G 4 F &5 A AR K e KA B ;
A MHyAREF IR BA: FET HBEHERAGR0F.

% # i KA R F S

AT AR

FokiE5: S1250519060001
w,3%: 010-58251911

Wk 4 : chengs@swsc.com.cn

ST EF A

ok iES: S1250519050001
w,75: 010-58251904

¥R 4 wangyanl@swsc.com.cn
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KA : Wind

EERHK 102
Tk EHAL (f2T) 11,454.02
AABTAE (L) 11,002.12
e B ETTM 44.07
R 300 WAE TTM 12.3

1. 47 AL & (0826-0901): 4%,
¥ X AR S LR, MIORIREE
Foh® A KAE  (2019-09-01)

2. BEEALERRSE: = ETAT LD
8%, 5G AT AT b 2k
% (2019-08-27)

3. iBf34T A S (0819-0825): F £
WA EAK, BT @3
Oy BERLGARE, #Hk KR
% (2019-08-25)

4. iBAE4T LA S (0812-0818): ##E
LHEFTFTEBR, HBTART 0
JUfT?  (2019-08-18)
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2.2 ERIGBAEANEFIL oottt s e 3
B AT I K ettt s st et e A A AR AR AR E et ettt e e ananas 4
3.1 5G A FRALET 1ottt ettt R et b SRR £ AR bR AR AR A et A A AR R sttt a s e bbb s e e an st et tne 4
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F 20 BT BT AT 5G A IEHLE] (oot ettt ettt ettt ettt ettt et et ete s ettt etetetas 1
& 30 GBAEAT I E R IL (0902-0906) ...oeoeeeieeeeeeeeeeeeeeeeeteeeae et st ae s st ee st s s s et s st s st s et et s et en et s n et en et s e s 3
R 4 SBAEHORIKIERBAT T (0902-0906) ....ooveiereeieeeeeeeeteeete et e et s s se st ee et et s et e s sa et es st s st et s et en st e s s aetesnaetesananas 4
£ 5: 9OH 2H-9 A 8 HiB B B R EABATAE B oottt sttt nen 5
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%8: 9H2H9 A 8 AP EIKB T ZHN I AIL oottt en st n e st n ettt esan s 8
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% 15: 2019 FFAREAE B SIE R T T H T AT oottt 22
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1 —FA#ETAE

1.15G BHF AP AWM, & LA RABRK LY, FXEKE
RAR

2019-2021 ¥ ia) 5 5G £ sE AR R & F 2013-2015 S 4G £ . BELHF T A
o, 2BEENCERSG L3877 E, RE S8 Ay, TEMAHAELE 52 AT EIRT E K
#BiL 2 /A5G Kb, NAG BES A kA, ANTER B E S G695t X, 74t 2019-2021
F =SR], A E 5G Aok E AL R T4 F 150-200 7 o w b RAVFIBTHF KRB EH T
AT XA LIS K, FlET, 2019-2020 F A &AM TE R AR D, FH R AHSFEAZF
RLEAREE, 12 TFFSFARrk EFFIRL TR T KI@RA, it 2020 S5 1% 4 B 42T AL 45
) Eo

% 1: BRAG EssixT A
AR () 15 70 92 86 65 44 68
SR TEH (L) 8000+

HIEFR: Wind, & FiE K Ew

& 2: B BTH 56 REMX

B (A7 T 5G ~ L A RATH T E (2019 £-2022 4F)) ok 7 A A5G 43k 7863, F/kAZiT 10000 A

LA Gz 5G K EAMK] (2019-2023 4F)) 2020 1k 2.1 7 A

AT (R0 Akt % AR AT %] (2018—2020 ) 2020 & 1774

A (#dH 5G B A A KR =F 50t k] (2019-2021) ) 2] 2021 4F, &4 A KT AR 56 AHMRAFEAH M.

L& (LT ARBT X Thobkdfit A 5G M ik m A9 5EEFL) | 2019 /& 1 A A, 2021 /& 3 AA

FRE - 2020 /& 6 FA~, 2022 FK 17.7 T A

i | - 2020 & 3 AAS, 2022 58 A

) - 2020 # )& 2.4 T A

eI {#dbd 5G =k KR ATshit %] (2019-2012 7)) ok 7 AR 5G &5 4993 4, 2021 FJE 5 FA

A (X T Ambe 5G KAL) 2020 SF#i% 1 7% 5G A3k, 2022 FRMAELE] 7 FA
/3 2020 F & 3 A

IHAE 2019 4 J& 9000 /4

RAER: ERGHIF S, BRI, B K

AARHFALGAAY, ELAZEER. &%, PCB, Ak, BABETHBRERT
M. RIBTABM BHH TN, ARLFHERAT A, RiERFH PCB—>ERER—>4
BHh—>B g H—>R B B—HCE#. £F, PCBAUKRK G ©H, P LI F KA FFI
VLB HEFREN, HATLHBELR R, BNHRBENRE; BT R, BEE
FFABROH R . BT ELBR TR, Wit 2020 SRR ARG LG A, PEREL. &
BAR, HEAR, XKXALFLELEALS)TE; TREFPETARARAAL, AELRS
4.
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FoLE AR MR R, RATFAS LG ZE, FkiRE, FEEEEEGIEFTA
Sk GP LB MARETERES, FERNFR, 5L, ARTREE, FEXFEF
WL 56 WM& XM TP XERNERZETRANHSREBRKFAERTH, BAREE L,
Bz oh, FXBRLEAFEEEE, REFRBHETCLEFRNRMALEZERREFT 56
S, BRRZFREGHEK, S, RHEF o, RI4E 56 HRAEBEINSHT HE ST
R, TG kLA,

[#FAR] BE “56 REZEAKFIL”, W “RERKLA”
1 HREAHXERT, “BRASTS” 5“4l 8 2R AL ZEHA
MR FFH A —EERFALYTE

HFHBERERKEHRT 10 F—KAHM, AKEE®. B8RRI, S LeEiFKE, R
2020-2021 4F & 5G & a3t AR F —did, L AL REM. @13 B Ao df AT
VB, ARER— AT B RAA R TR E B, SR TART N A, B R R
RO, TEEAAEERS, FAS»F LG HRTEZTEXENFRG A, HF T
R &, Beiesg = KA EmEme [P2t@m]), DEXGER)Y [PEEE]) [PE&E]

kI3 B R ——E F ARAZA AL

AEAREZLTEREMARETANE, —REE_THFEAETE, K ATHRE,
B A8 fE Rk myUR O B R T AR, TeMBERGFAE, ATHEFEHEE, E
MARSHT Ty @ %Ry 5k, & 2018 FF EW 5 FHERY, EoBrTHEA, FX
FTEERBEFTFEN = Lige ke, 47— LAERY PRI BESAEZN, €
# A A 3 R AT RAE) e ABEARARE LA, > kA B kA, KA1A4F PCB,
IBIHE . ARBRF TR Raia, Xz [FriReal) DRdaes] (#2433 ]) [Fhm
%] %,

2) REHBRK, ABRPHBETHFROIE

REHAALIEK

EETFEHEAEYT K, IDCEHERAZSHT *

AG 2 &P ERY, #HFEAZTTLILF LA T HEFMEIEKGAY (2019H1 DOU
gk 7.8GB), #MitARLKITHE, AETWHABLBEEKRATES, BHEREHRA. IDC F4i7
LA RS EE, LEIDCHERIZST =,

AREUHAETN—F L EREREFT T —NE KL

5G MZILRAVIASABE A LMY LEXRAZT, 2EUAEE, REWAAHL
BRXAMYFITLEZELA, WEREI LI T LEELZFFHANINIRE, Xz [4
miE) [a&gk) [£A842])] %,

[ A7)

5G & & KRN AMH: 5G & F B LR K e R BIH ;35028 5 AR5 4 3
HEL, PER HFHEPAGI 0T,

W S ol % BB A E & B A
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2 —RiTHE M
2.1 L@ £

FREEAERE IR LB PR 300 33 Bk 3.92%, BlHA, @M ik 11.29%,
S HGPF 300 5K 737 AT b, PHBIEZRFITRE, FIARKY LA ERALH, #
BB AR S MR EIE R KA 13.47%, BIEEBTHIREE R DA 7.07%.

% 3: WL ERZA (0902-0906)

_— Rkt (AA) | REAZH (A8, 1) | RE%skNE (%) | ¥2% PE (TTM)

000300.SH K 300 3.92% 9,145.04 31.15%

801770.SlI BE(F7) 11.29% 1,680.21 24.55% 40
851012.SlI SRk & (P ) 12.19% 356.79 34.71% 41
851013.SI BAZERIEE(T ) 13.47% 879.53 35.09% 38
851014.SI BAZEEIRSH(F ) 8.69% 345.68 0.88% 40
852211.SI WBEEE(FR) 7.07% 98.21 23.30% 45

AR Wind, B K S
LA, $7 28 ANA—GAT L EARGRE R, HPEE Tk akg 11.29%, K E A L.
B1: ¥7 28 N—44Tk EFFKNE

12% -

10%

8%

6% o

4% o

2%

0%

e
T

-2%

() aivE
i

() TR
(TBREES
(SHEHE
(THEERR
(Ui
(o)t
(S
(o HER
[55:302
BB
(TS B
RS
R ES

()2 2
(HB)

(SR
(THE RS 1B
(SR
(i e

HEFA K Wind, r&/sziéiﬁi‘i?_’

2.2 LR BAEAN R A

AT &, ﬁﬁ%&&', 5G AR E s, B LEATIERS, LEARBEIREL
F0R o TR0 AT AN A A IR AR (+50.67%) . #7 B B (+41.00%) | iE # % A(+28.05%) .
R Filfz (+26.34%) . M)A (+22.63%); 3kMa AT AL A4 : B AER (-22.51%).
kT (-1.76%). HiFEAH (-1.48%). LK E (-0.96%). &7 A (-0.88%). 9 A 4
BRI AR ETFER, 2oL ARFFFILE 56 i1, IWE Rk 56 LBEHSHK,
FAESPIAR & TR TT ASHAE TR, HABEHRFERE L, TE T, KA AR
WMrFeEK, HHBE. RFEE. O, PRt S L3 maig ik

W H oL 85 B LG 0 E & B R4
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b Edk, F—ERkiE. AR 5G A A ERREY R, THEERIGETHE LGS %L
X, B ABEABIE L mER, FHABRNEHLMALEE (AEEAP) Aok bR
B, EH3EFHAEEKE, ) LRN—%SHIEE,

%k 4: BERRFZEBET (0902-0906)

1 002417.SZ R Ly 50.67% 600485.SH 15 ik B -22.51%
2 300502.5Z # 5% % 41.00% 002089.SZ iR -1.76%
3 000032.5Z REEA 28.05% 603703.SH AL -1.48%
4 300394.5Z 38tz 26.34% 002316.5Z b33 4 -0.96%
5 300548.5Z 4 A 22.63% 000687.SZ L s -0.88%
6 300308.5Z o R E 41 21.64% 300028.SZ 2 TAHE 0.00%
7 603322.SH A IE 21.04% 600680.SH *ST k& 0.00%
8 300252.5Z 153 20.61% 900930.SH *ST 4B 0.00%
9 600776.SH R ilfE 20.56% 600293.SH BT 0.50%
10 300590.SZ # Al 20.24% 600734.SH FHER 1.06%

KR : Wind, & @iEREw

3 —R4T LA

3.1 5G £ %A%

3.1.15G¥H A#E

[43#%: XA “5C 5 Wi-Fi6&&” 4 XAKII9A 48, T—REHEBREHEETHKA
(NGMN). L& T H#RE (WBA) BEAE KA LAE: WIi-Fi6 3t 5G 49 R 2 K4 X s1E
Ao NGMN B8, WBA IR BT 48 T R A4E 440, A X WIi-Fi6 5 5G faakey T &M, Ko
H45mBET “56 5 Wi-Fi ek 47 89w kK 24 A —2 @ &4k Wi-Fi 49 5G F= Wi-Fi
S ZRARIS ., ZREFERT . WRETEE,

(%3] Wi-Fi 4= 5G 693k &1 74 47 46 FAUR P 7 ok RAF694R38 . % Wi-Fi 4= 5G F 441278
B 413k % % A 69 T AL,

[#$E: #4556 AFHElad 552719 A 4 858, EHEEKIRE, §T 56
AP -FHE R 69 7, MitASFHEMN 5G A FREHRAET 552 . WRIEHEHKIE, 3%
HA&E 7 AR 5G A &3 H 19125, 8 Ar#3 8575, 4-8 A-FHA& A #6975,

[&iF])] #5E A5G ARG E—BAFFR, ABETROUMNAEREZ, FtsE 56 A F K
FRIBARS, TRAHTHE=ZRZTHRHARRIUAA AL LA 49 5G 4 it Fh.

[£8: 5CHAFLHI] 9 A 4 A, Eutelsat N 8] XA (¥ Fi& C &I Ee 5 o),
Bar, FBEAEY /N E5GC FMCEATR, #EBRALRNERZ —2 CHRAIKEL T
#EHRER, ZALRTHRAZ Eutelsat 23] B HZHEBO T ERE, ZFKEGAN “THL” &
77 REREHFEAETHAN C KRBT mEBHAZE R EENS C EHEINE TR
AT £ B PIE 5G B RN &Z L.

i 400 )ik B G B9 E B F AR n
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[ %3] CHBKASRE £ BV EIFARMN, XLH TRAAL CHBIMLHE T BT
% B W B AR s 69— et s 2 N 3R ER

[£H:5C RBRA“KRAEFR"IOA 6 A, £E G'Z B KA (BB R L 2020

52021) *F, %K “5G” 9 F%. M 2019 FHHFA L b, 5G EHTEEAL. 5
ST a2, 2019 F A A L L C AR D —ORALTR . =T HF 5T H.
fRREES, X4k A 2020 442 2021 49465 B .

(53] B EZFFAR I 5G AR AER, ThAET FCC HXEARFHIMXT
5G FlALH) “HEA A7, XFaYraEE 56 B Ak,

(K FH: MegaFon B Z T EHREFLEMEMRL] 9 A 6 0, RTMR KL HERER
%z EHZ—0) MegaFon, 4t # % S EZHNLETCRGEMMAL, MXSRHEA 3
#‘0

[&iF] XERS, &°hA MegaFon EA AL KRG 5G M A # ok &0 KK ARk,

[BA: 2RF ARG ZAKRLIOATH, BAFWREHERLRLEZER “F
XA#” &L “Airspan Networks” &4F, # B AT 69 R P R4 5G £ R AKATEZIR
%o WA, “HRRXAFH” KA Arspan 49 X RAN -F& k¥ F L2 4R ML H %,
FHI R B 28GHZz S Z KRB A R 5% .

ot

[F3R)“RRAF” T 2018 F 4 Am A B AFORAHBELMRLEEER. LEGER

—K “hE” b AG, 5G BFiEIE %,
[FE: £—3 124 5G T LixAERFITR] FEF 5G HEKFo = b B AR AR KE 5G H A
MR8 Gy IE K K2, KA 5G AR EF. 9 A 48, ELLBREHARIMEERAL
(TC5) % 49 kAWMt ke, Al T % —iik 12 7 5G @7 LAn k£ F4E, &
Pt 5G BAF 4T W AR B A TAE 22D A F AR o

[ Rf) 17 kAR 69 R 2 & &k A & E 5G KA T A &) & TAE R df it

[FE: KM “SCHAI BB FENSFRAR” EXBAERAL 9 A 4B TF, BEHA
5G & &0 “Hrik 5 KAERLHMERNG LIS EINELLY, £ 90 £/t E, 16GB
LA WL E LRI B B35 Tk, AR E A W B RS B B B AR A S AE T K 894 5GHAL
HEMNSG FE%IEXIZA.
[=iF] AE A EFKFH 69 “SCHAl B HFEMNF AR EXLA, XL G H R4
BT FOGEKRE A

3.12 iz%H

%5: 902898 RETHRERBFEL

T EEH

B 1) R B K& BRI 2 AR E] FTERAAR
2019 4 £ 2020 4 PC A B AR T BIRRWIRS S5 A%
9.2 REBSEFRME (F— | NFHBIF Bo RMHLHMAFF, RUAELT
k) 80676 & .

W H oL 85 B LG 0 E & B R4 "
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BAZAT LB 2 (0902-0908)

9.2 | 2020 FILRH,RXE AT RAF 6.312
o A RILE 829 &5 T HADMILE
2 S
131 4.
F PR S s E B, BRAS A=
T E A 2019 £ E N ) ) N
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XAE3R, e 25G BIDI,50G PAM4,100G #= 200G PAM4 /&, A A F#4E% S 400G
QSFP-DD = &%, EH i #H R4 400G 7 7 = &,

W S ol % BB A E & B A
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B7: HHBIREH*&

SFP28 25G SR SFP28 25G LR QSFP28 4x25G SR4 QSFP28 4x25G LR4
QSFP28 4x25G 4WDM-20 QSFP28 1x100G DR1 QSFP28 1x100G FR1 QSFP28 1x100G LR1
QSFP-DD 2x100G CWDM4  QSFP-DD 2x100G 4WDM4-10  QSFP-DD 2x100G LR4 QSFP-DD 8x50G SR8

= aji
g 400G AOC

QSFP-DD 400G DR4 QSFP-DD 400G FR4 400G QSFP-DD LR4

HIERF: BB, BHiEfEE
(4) HealfHE

HAUAMBRETH AR ETEEH 10GEPON OLT PR40 SFP+XGS-PON OLT N2
SFP+,ComboPON OLT D2/C++SFP+,25G LR SFP28,100G CWDM4 QSFP28 %, /8] #
XA RS 2H AT HIBEIZ4 40G. 100G HiEdea s (ROSA) VAR KK KAk, Ao
AT REEAR (PON) 8RN, AR ZmB A TRGD] F WL PLC L35,
BT BT R AR K 69 % Rk 2 A (DWDM), 2 ¥k o0 B4 X 364570k F A0 (AWG) .
TRAHER>EZASE (VMUX). AT AHERME PLC TEARARSE (VOA). MEMS
TTIAAR BB AR 25 AT &SP T IET]5,

M 8: Wl TRk M %

10G EPON OLT SFP+ PR40 10GEPON OLT XFP XGS-PON OLT SFP+ XGS-PON ONU SFP+

P — =
o -

EPON OLT PX20+++ GPON OLT C+++ GPON ONU STICK

10G BIDI SFP+ 80km 10G SFP+ ZR 80km 10G BIDI SFP+20km 10G Cooper SFP+

\ = :3.; : e

100G QSFP28 CWDM4 100G QSFP28 LR4 100G QSFP28 SR4 25G eCPRI LR SFP28(SiP)

BIBF: HOIFR, B K
(5) XFi@f

R Fi815 % 5G K P & BB R A B T R AL A 69 BOX/TO 33, AWG MUX/De-MUX
E& . FAIPM Z4#. OSA ODM/OEM. XMk K44, A4l B . EHE4H Lens. &4
#HB(MPO), AFAH/EHEE &, MELH., AHERBFT =45 TRE&LFI P 0b
WmT Eh. TEREL A EHFL S K 256G TO. 25G TOSA | 25G BIDI XA K B, @t
FP R ESEA 5GC A A E X RGHIE, RFBREFET 2Kl L T, E/A

H L B E LG 4 E B B A



: Bt is A
B AR A E (0902-0908)

S| EARMET RO SHH, 2 LE R ELREMRAFSFERRIFRSD, A7
AR B ERMB R TR Ao “BREABMHE OEM” 7 Kok ik Ay sk, ks a)
B A R ARAZ AR B AR TR IR

B9: RFERERKREMN M 10: X$FBEAMAEM

O Catnose — /= e
& ] D
iy ( o | e

"D e |
II}EUIgJ L]

01
W i 1

25Gbps DFB TO 25Gbps DFB TOSA 25Gbps BIDI
HIEER: KFillz, BRiERER HIEXR: RFidlz, BiiERER

T

:nn—]l— —“—-10-::

(6) SIHAH

SIHARAEPERARACHEE AR E T LR FE —F 200G FRA X AE S, ¥ e 4 & i
& Open Eye MSA #Lit, H#FaX % R4 = %464 F DSP 69 200G 432 5if, CIG A#
FEEANeE —BARBLEFEZ AT HY A, A-LHEA AL, SRAEWASILE
R VA4 d i R FGR T 8 E K. 200G FR4A A3k R A T st 50Gbps PAM-4 49 # K A=A
Wt 4 B E (CDR) X h o 154694 T DSP 7 %49 200G A tatk, sARRagzh4E
BAK, RARAK, HELEZ ), KEEXRSERATRATE, b Eg B, RSHMEHN
TR E, Zxp AERAIIEFT DB A ML RFIERE, RN ILRTT 256G
SFP28 ER 40Km # = % . 4 % 71| 5G A 32 = & 0,46 : 25G SFP28 a4 T4 300m, LR/10km,
20km, ER/40km. 25G SFP28 # 4 T4% 10km, 20km, 40km A& 25G SFP28 CWDM T
#% 10km .

B 11: SIHRAEE S A A B 12: SHfFAHEEHS S

100G Szrmﬁ o

100G QSFP28 SR4 <

100G QSFP28 CWDM&

100G QSFP28 DML LR4

100G QSFP28 EML LR4

100G QSFP28 3% DR/FR/LR Live Desme!

2006/400G/800G SERIES
200G QSFP56 FR4 Live Demal

400G QSFP-DD SR8
400G QSFP=DD DR4 S8

400G QSFP-DD/OSFP FRA Live Hismal L '\
400G QSFP-DD/0SFP LR4 #NNE

800G OSFP FR8 '

RIERR: SIHHE, B R iEREAE RAEFIE :

iF 5o 83 0E UG 09 F & 5 B3R5
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(7) #EEF
«éﬂn/u%/\o’l%#&tkfaﬁk&#F'»%i* AGREFLEELR, TRALEA,
AR ZRMRE S KB Ry o AE A AR ARG TE, B3 TN N HE R

J& ih 400G ,%fﬂl KA 25G SFP28 LR.50G QSFP28 LR/ER.XGS-PON & GPON Combo
#2 XGS-PON 4587 F 3%k, THABLELSHR, NMTER FLIFEL &L AL L
LR HIEIZR T, ¥45 10G/25G DFB. 56G EML. Tunable. High Power ¥ # &%
FATO F&blk. ) THARETHRELAE RAN RELBMRETEERS, »NaH
T 43R F 3R |-PON ak&— MM B R AR AT, 5 R T LA 4 69 XGS-PON STICK
7

BAZTE S £ 3K 400G PAM4 B3 = &, A 400G AL KA T 4T T RATFA
B, AT VCSEL it % 7 %6 400G SR8/AOC = et N% =, %A XSk FTHE R
WwB EA R COB #HE-FE, BAZREA, &7 Loy @ 4 mieak ey 2 F MK 5,
£ F EML it 2 7]‘5“*@’3 400(3 FR4/DR4 = & Bt N BN, Z AP = SHA FHEEWH

8 AR FHE , BASEE. SHOMRKE AR AT B F RS REFE
%%E%ﬁ&%ﬁﬂ*“&,@%h%%éﬁﬁ ﬁﬁﬁ%?wtﬁﬁﬁm%ﬁowm3§
#% BIDI, 100G DSFP AOC. 100G DR1/FR1 ¥Fk4k it h 45, # 100G/400G £ 3%

HRBEREGER TR

B 13: BEEFI R4 =5

10G EPON OLT PR30 XFP 400G QSFP-DD FR4

400G QSFP-DD SR8

Z

400G QSFP-DD DR4 400G QSFP-DD AOC 25G SFP28 AOC 25G 1310nm FP Chips and TX-TO

HIERF: FEEW, Dbtk
(8) 46844

BEXRBEIERTT R 5G MHEXRRT R, CRHTEATREF CHRIRY
# =R 400G SR8 #t3A= 400G FR4 # 3k, /£ 5G H A b, £ 23 COB ARl s H K gL K,
REIZA, EAK 5C FHEBKMNK, 44 RETHE k0T HEK, 4xf 56,
HEITHEE T AT A R IR, 256 ABRSF, FARA 256G —HXAREEH

H L B E LG 4 E B B A
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B 14: 4e% 08 F & HA B 15: 4284 k88" &R

=
Mo Mentech 72 Mentech
= NS A

%ﬁﬂﬁE5Gﬂllﬁ‘Fﬂ(Jll“Zm ol 400G QSFP-DD SR8 (2" Gen.) 100G QSFP28 CWDM4 2km

525G SFP28IR (ReFIN) SGRIEERERATRR

5Gisipifs | ow _ : i %

SREmRRt0%t L L

——6RS, —NNaT (fSARMERE: 2om <1E42)

; x
| 1 3 < - Po— ‘ [ RU—
"2‘_‘ i g 3 5 R ra—— « Tramsmitior: OFR

8y b |7 F
memane WU | Wl . 1A e

48256 SFP28IRIR
q T

5) S5Giszhaifs ax250
el SHERBEIRA00% T L] B -
——6RiLE, —@HE

sanen |
b :
(s Wan, W

sn Ex 2k wEn® an e MR,

HIEFR: #5EAHH, FoiiEREE HIEFRF: #EAH, iR EE
(9) 2R %

ERELNITRALZF|OG AR Z S, ARKMNIE. FPHREEHNERBERA AR
REH. EALAE SR ARG %558 R 2 Fod ) L& AT RS 5 B ATS = St K
AL A =20, FF A H 25G. 50G. 100G, 200G A 400G 4 # 7| * &, f:#r36 & ¥ # 300m
Z 40 km. 2NEMAFFEE 5G M4 25G £ 400G ARk £ 5| = &, FELAH KA
EFRET), K55G FaeF e K. A2, £ RELELHESFT 50G ER BiDi
QSFP28 40km #h & & & & T o

B 16: & REHE ST B17: & REHEFBHT
50G BIDI ER QSFP28

Live Demo

50G ER Bidi
25G LR Lite (source Photonics 256 Fp taser)

RERR: FRE, BiiEx R RIERR: FRE, Bl KR
(10) T ER

# T EREBETT G 25G/50G/400G #&h, B LEREAHA T LREH 5G TAY
KAk, WASSS5CGHA. 5CANEH LY “A”, XAXAELFIALITERETF
HAS5G A RITE S, B 54Tk K& 09 ) AT o

iF 5o 83 0E UG 09 F & 5 B3R5
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B 18: 5G TiRAMAMRIE T

¢€I)HGTECH

HIEF R : HHFEL, TRk B
3.2.3 4B &

[5G ATH X & A XA = T RAIFT) A H KA ] é)i%i%éwé}ib‘ﬂ“’r%lﬁ]%ﬁ%a‘iéﬁ$
Ji4ke: 25Gbhit/s # eCPRI #Tf£4 0 2 5G RAN # ity %, RATER NG HHE
K, e raa bRt tE R EE RN 2o 5@}]&:\»1 5GAAU F R EZIE ZMER
FEEORBRXFEALST X S AV A &AL, DU B, CU =K EATATH 8904 R
2R ABTERTRATHARGBAEBRRK T RO IHERE, A CMNORS$#TT 28
HoHstit, AARE T XS aRtEREN: 25Ghbit/ls WA FEE A E AT EE Kk
OTN w289 F K& RILER A RA Z 4, 100G 9 OTN &4 0 R aLdE N 4 5% 25Gbit/s
25, BRAEMERMEA OTN X &2F 2K 4; WDM-PON 8 L&k, A pEK
BARY L ED KT RIS KE 25 R AR, W/EHF WDM-PON & TDM ) &A1& A
ODN # At X L#* T L% WDM 7 %, B b2 R B A 55 AMAE 69 s 48tk 2T, ko 2 A (WDM)
HARATEA “SRERKFE, HRKFEHIE, ZheEr#HHFIA” 8L, Bt WDM
HAR 5 £ RAH R A SUIR AL 7R %K AR 45,

[+ E#43hAH 5G a4 MWDM %, TECa#EAESHME 12:4K19 A3 0, ¥+H
BT RIE W% 52 LB RFA RS TR EH LR & £40H (5G BRI ABEH K
RED) FHBE, ABTFESF SPN Aaedstk, FEHRRETBEAFNFRECH
# 5G AT 1% Open-WDM/MWDM 7 %, ¥ 5G #7454 & Ak A& 25G CWDM Hfi# 12 s Kk
A%, KR TECRABFEIN 12 Mk K, HFEA R KIEFREHE, L4 ERATRENAESR
OAM #L#|, % 2 5G Alf% 10km £ & @B MHE, £ 8 %3 5G B A nt. ¥ A4
Rty 56 B4 W& (P H+E#) 5% SPN(I A D ER)E—NAHKE, CRAT ZEHE
#: SPL. SCL. STL(1 K i &), H o STL TAIRE Kk A3 fok Fl DWDM #H K. 2T
= EZEH, SPN LT UAEAHRL, R E, TN PR, RIH24F, A F
SPN #A4), Y EHHKE@DER L HNENEFBCILRE, £8NEK K 50GE PAM4 BiDi
HARA=W %I R G.mtn, 5]\ SDN #i=FAHAEER T . EESILRERFKARRL
N*100GE # st 424 % 4 ROADM % %, 1 H Inband OAM #L#l. F B 453+ @& SPN 4244

ZARREH R, sS4 T, 50G PAM4 BiDi. N*100G 48-F#% %, %% 4% ROADM 3 /%
FJM&Q’J?F"#&@& , ¥ 5G ATfE R 4 89 R4 50, T B4 3 Open-WDM/MWDM 7 % £ &%
RIZE T BiRAE 5G F AayanE K, RE 12 MR KAbtE%R 8 MNE KA ATIEH, 122

W Sl 893 E UG 09 E & 5 RS
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KA AR89 25G CWDM & b4 7T A4St 12 ok A Stk sk, L REITEER. &
HRE. S AN AR LR ES S LK, £ O-RAN Fa stk T4,

[#—KAEBLARL: ¥5F SDN, J2F “SDN”] £ 2019 S+ HEFR AL R A4, +
HIRAMBBRARICARAFEEREERT, “EANALROHFNER LT TR W R
RENE, LECHFEASMERIMRME, FBLEERTHEN ‘Kb’ 5 ‘2 H
F 0 #74 B, OTN #= ROADM R A Fk t k4 M a9 £ 2 H K F &, SDN 5 Al U] £ 47 37
—REFRARLNG R EZS,” LEEREALBRNEL, T2R5TIPRH, @ IP MEYAE,
#5]NSDN 5 SR; A ALS M, WERESE P Ly ffyitisd, Bk, 5
NAIBRAFHF—REREARLHETR4IE, AlERGFRMER R%LLEGHTAYH, SDN A
H— R R R B, BB B s B3 — XA AL M %8946, 252 I SDN
(software-Defined Networking, # < L M) %] SDN (Self-Driving Network, & %)% 4%
M) &gk, B ZLRGER ST,

[800G Pluggable MSA & X F—R&K#+F R LFERME] £ 2019 F T EEFALE
WAt PERLAEARIEHEZRERE., Bil, &R, L=, BEEF. LEAH
H,AEARL, L E. L—8whF 9 RiTkEg, & Ff) BHF sz 800G Pluggable
MSA T4, fEsh4] 2 800G T K 4G AL S 6947 kAL, L ARKEBREZ FRBZBRALLEFR
KRR HL: “800G FrA—ANEF ERMRET &, KAIAAEANZ LAFE KRB REGERE
MEBRKTE, FEENTLZE 7 MAR R AERETFRERET K REHE L “800G
KA AAARRT AH L DCN - ayif K, B 4 7T 46K AR S B R A . 45 77 @ a9 4,
FE2FALREREFEK, mAEAN.” 800G Pluggable MSA T4k 45:d i = b th R, B4
P, REB. BRAEFH, ARRSHAS AP ERBSLETBRFEAN S RENIZ, T4
RERKEFT SR LE 3, 2 800G 7T #H AL H o) RAER M A4E 0 547, 38 800G T
KAEAAERATEATE, LE WAL, £3] 7L ERE,

[R5 ABEARGTIRER] F 21 & F Bk 0 A Bl B AT 69 “5G B K R E 12
FAER LY Rl IR” 6 AT FEANSFEZ LSRR 9FAREL, kafzd
e, BEH. REBFWERFHEFR—%, ERKTTRERALBEAGRE SRR, ART
AL TRA S R HF.

%12: ANEZRXETAREL

AEA

T EAHBEFLIEAL L IT HRFL
it 5INFT L E E 2 RKEN

BB AF R A TR 8] ST R AT I i
N ARG AL 5

B A FARA TR ) AN B RAHIT
3B 3 SG15 Q1 &l £ /& x| f& 4

BNR R RIR TS, BUAFRNE, EERATREMETREARL, HLEE. P oMb LF
ZRHARELR, AREEHOHFREMRT MLLEEFEL, RAFRALLSN, FHBELE
Ef . BAHAM LRI 10G PON ¥ 50G PON i it .

BAEANZLS. = VR LS, HFEMIML S, L R h L, stR%&RE T 27 KF 5, K
., KRB EARRALIREGER, WA TIRT 69 KRk

A HGCE A A GPON/EPON #iX & 86945 %, AKRJ/LF 10G PON Haillk E§, SR, &
F TWDM-PON /= 3k &9 7 & #, 25GPON # 4% # T #iAL K /1, ITU-T 50G TDM-PON #4 £ 10G PON
26t FAEikHE, 10G 25, PON = &i§4 /& ITU-PON &4, s, F—K PON# £ KT
BHERA G AMAK AN, HEKFE T L oDSP. F¥#H 6 FEC (44 LDPC) ¥ %,

KRR : CLIA, B K%

W Sl 8] 93 E UG 89 E & 5 SR
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[+ B#3hiEs vOLT =E# 1% 21 B+ BEFLCEF 6, + B335 7 “vOLT
=R, BT RAR” BiE. AKbIES R AT LAR, EER. KA R, B
IR ERFH SR ERE, BEAYER—RIKTEARGEF SDN L7 @eyigst, &
Bl Ak IR B AR = bk BTSRRI S

% 13: ANEZATARL

b EGE&BEFTEHARKGRAEFTLH | 5N SDNINFV., =it H. k&%, Al FHEE LBERA, EMRLRM, KAFHEMGKL, =/

Pk s Fa R T AL, ABRTHEL, BT HES, RARFAHAMANL KL,

LRI AAR]E TR R R JE 4. OLT B AT#Y AR & A F B4 50 CAMI, 2 AMMAIRS) , 78 5 #1i 2e Hfe d4 N R AL A 6 iR o
AT R FIRAEARRFGHLEFHFTHEANRBRE NI EER, £4 SingleFAN Pro i7i& 4 k%

EABNAFBEERAE B, BFHWE, MBEKREGLSLEANR, £ CloudVR., ##%., ks, 2AKEHF 4 KHFTHEXK

AEXRBEANRBR, HHZ TR L FIENESE,

e KPR AEAE £ OLT & 49 OMCI #4483k LA B2 2 F T $ 00454 F @ P, AR5 %
M KGR B A RAMITEA 8%t Brh. AEXAEEARFMET, HREBEBIRA ML ZEME, H5) 106G PON HEAF = &k

Ko

HIEARK: Cl14, Bk Ew

[F—RAERLEHRZHE: Al RALZALE 21 &+ B BRI LB R AR T04%
MesFHEAK, LM EHLE” EMitizt, RAZEH. XEH. WEAMNER FEREHR
756G AR TAMEHRRKE®R LS LE,

£ 14: 2RI EBRAFTARE
SPN A& £ SRGETEBAZ G A i, REZRLGIEREAA S, KA SDN3. R
T ESNFRLILRALE IT HRFRATG | L it E&, LR @AESFR), SEELS 56 AEMHTLHAREE K. 43F 56 AT
P K e WX, FEFHAZHIH5 N Open-WDM £ 5 7T % K, MWDM Z Ak A& 25G #5 = ik, T 1A
e i 2 5G AT 12 AL
T EEEFALBEERARE I,
KRR A SRR K EETE
ik

KRAMBFIHK, BRBBSATEBILFE IV 07 B EIEF NGB RE P I OEA Rk
B 69 1AL, — T B AY R MR Al IR 89 B 04 R s e 1,

Bk, AR GER LS R REEZEIIE, RIENET SARBRGARE LIS, EHEAMR LS
A% IPH, IPRAMKEASZFINSDN 5 SR; ok, @mBELEFHEALSR, XENE L
AR F A A 2 FAGAT, MEAALS R, FEREZE P LG AT RRAAS,
AXF 20X ZRAHRNARALRLYRETE, 2EM 2.0 ¥E&RM AT, HELRILARZ Y
T EEREAERBEREFERIMRA KRR AR, BRI B, RBRALRA—FREEA ML) TR, ABRFRET KHIEL
Al 89% BAL A %5 E,
b EAGESBEHARERRERETFLN | FALRLAHNFRESE, RIANATIFROILEOR, WEERATITRETHEANE, ALY
5 R A AR FAER LR R AAHFTEERE—TONRIE, SRR, ATAIFRGETELRASFE— T LRI,
KRR CLIA, Borbif KEE

TE A MR AT E R EE
e

H L B E LG 4 E B B A !!



: Bt is A
B AR A E (0902-0908)

324 &%

WRENY: 56 MMM EIXLRIPIE, OEZREEAERTEEE, 56 WAL TH
100M, 64 R&MEE XE DR FIRG, PTELERRELNK 106G R 2] 25G. B d
1G A4 £ 10G, ¥¥kF T R¥d 40G/100G #2 £ 100G/200G/400G. #ENM 7 &, Ak
JL4F 10G PON #4 ik b, AR K ZELH A 10G PON & 50G PON # #. 5G L
2% bR R0 SFP AR K EF K.

KEFTH: 400G HAEF & RIAERRE WELES, ARMAERTET BAK
B IHEF o 8] he iR A ey K AR P s iR, 400G AR SR KR ARG K.

3.3 B H

[z %K 60 7R 4G B RAES: HAYLHF6 H1b 50%]1 F B &2 K5 04%,
REBAZLIBA LN S IL /A 8 EXFF 2 2019 F 4G HIE MR E P K WA B, ZAE
BRTHELNN 60 TR, FEEAZAERKARHATY 4G IR AERLA T H BRI HTE
w.1Z FDD-LTE #| X F Bt % # 800M # &, £& 5 R TARMMB. FaEgh., Bhitie, /-
& 5. £ 8k pos. Tkt REMAMA. T4k, MR, FEREELTFEA
e ZABESARMNTEL . MO —AIEZHEE A 4G MR, LA FHEEH 4G
WAL, Wb, O BERE T RS BARRN: O —dESE% A 4G hFE R AL S A
4G HFERAR I 75 T (B ¥AH); A AZEBEH 4G WIE RS HA 4G IR
90 T (& 3g{aft),

[E53#)] PEEEAE5GC RS XK FELEER 4G W MAL, KA EHWFF Z LR,

3.4 =%

[2019 FHAKBEFCELBEKXEF, LRETEARARTRBEFCHRAREREALH] 9
A3Z9H 40, FXRKEFOIRAEHEELER S (ODCC) 24, BE. B, MEZELE,
vFEERE, PRSI, FERGLBEFT A ZFRANE “2019 FRKBEFT %L £
T HET. RABUFEZEI. LHRA, B2, £, £, &3 FITLke) 8000 £z RK4%
ERETEN. 2P ZT 24 MREFE. HEF O, HEPOHK., HEF AL, K
REMK, A%+ H K53z, ODCC #HF LR EFTHEQEIRSH. M. HPEP o,
A% HFH— RPN RIHIATAR, FRITTRRIBEF SHRREAY, WM THEF
8 RIETr .

[ER])] FAMIET LS LERIET S LGEANT &, KB KB LR T H B AR
B, KELksBREBEAREREN, NRpMERRBFRITRIME, &7 T BHE
LN Y 3
% 15: 2019 FHAKET R T 2K T AR
o B Folk B A B AT R B HE S b K RIUET — R FURSL, LA K,
Tk foff G A E%ﬁﬁk&aﬁi Fkf | ERABRBRA, 2RI BT AR SR A A A
IR W PRI BEERMER, RERET Pk KRS LERR, 7 ODCC

W H oL 85 B LG 0 E & B R4 !’
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B F L& FEARR—AY ), EHKEREF & LFELE-AHHED.
ILRALBT NENAME ERIET SR, EAERFI, 5 INEF mEAT

) 2 AL T AR E 32 3) TEERAZFEHE T ST @G THHE, QEFERBE T SHRF e ER
BEMXF5EELR . & NN ; :
e AmFaAK e RFENEM G ERIE T SATE, EHA R T A KiE A%, 3F ODCC

AT 6 TR TAEA R K945 F & L.
¥Rk, /£ CCSA 49455 T,0DCC 2241 T 25, £XAF+, ODCC
BERKER, ARET S, REE. FAMAL, A% HE. MRS FHA

T E B AR A K iE R
AR AR, AMAIET AN RAT R F A E R TAE, BT TNEAR, REHE
BT TSR S £ R A RATR T & 8 Gl .
BEFHFTREOARNE, L. MHRAFFTH—REE T SHRG IR EA
El:S SRS BREF B, AR 2 B iR Fo it B R AN A ARG G A B R A 4 AT B B AR, ARE A AIA5G

0 R Ao B30 5 T w6 B

TEEWHEXAT (ODCC £¥ T) £MFEH, MHE=MT ODCC A5k
RN, RIESAT ALIRSE. K38 3.0, AR LA, RAFHTHR
BHA, FRTAECZERT HFENR, HF KK ZE LT
RIS, FASAE PSRBT IR P IR

ODCC &% /%, ¥
ODCC. ¥ H{ziElkx EiFd@lE=itH 5k TER
AR K

K#EKR: ODCC BaoR5, BlyiErEE

3.5 #HEl#k

% 16: A4k —A A% (0902-0908)

Mt RATEE | RARFE
A | RA HEFF B AR P B 47 I (CSRC 2 %) FERE
(7 1) SRR (T )

2019-09-02 A19116.SH T Bk Eor3 Atz BH KIS 1,925.00 7,698.96
2019-09-02 A19061.SH 18 % 5 # o3 e Aelz B H KIS Tz M 2,597.00 10,388.00
2019-09-03 A19145.SH ¥ izt Elo:a B At Aotz BRI S T E (k) 1,933.40 7,733.40
2019-09-03 A19063.SH T A 98 Atz & H ARG Ak TEE(FWK) 1,769.00 7,075.00
2019-09-03 A19046.SH ERLo¥id Hriz Atz & H ARG Ak TEE(FWK) 2,000.00 8,000.00
. . AL, B AT
2019-09-04 A19141.SH AL Elo: 8 CEE(F k) 2,411.83 9,647.30
KA i
2019-09-04 A19079.SH L A R A LR B Aafs & H ARG Ak % A E A 4,505.60 18,022.35
2019-09-05 A19401.SH g A IR B At Aotz BRI S -4 1,667.00 6,667.00
BRSNS A
2019-09-05 A19303.SH S M E T X0 ARk 29,299.40 117,197.62
KA &k
) ‘ S SN Ve S-S R A
2019-09-05 A17172.SH AL J R T HEZB T 2,309.21 9,236.86
KA
) S SN Ve S-S A
2019-09-06 A19017.SH BET B 1 & E(FWK) 2,000.00 8,000.00
KA

2019-09-06 A16088.SH
KIEEE: Wind, BiEs#EE

By
13
ey
AL
o~
B

A fs & HAIR S Ak T w8 (%=K) 1,000.00 4,000.00
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SOUTHWEST SECURITIES 3‘.@_4—%— ﬁ .‘Jk )%] JEL ;‘5-\ (0902_0908 )

[EF8E LB AEAEAETHELEXFWREGIOA6H, BASTHADLT
R BRI X TERSRMANRHZA. A 5EMAZTHYGRH . N8 %> & QKD,
SR ENER—E.2019 F—FEAFF LG F R AAME T —F 5L 8 = 7 2019
FLFFZRMUN, TLAARKEFRMARY, TERE AN BAIETHREDET L
M, TRMANCEN—RGFFHEMLE, AT=FRARY, BAEER: #HE T A9
A 2 B AT AR R B A BT IR R e £ R AT RS, F B A0 AT B

‘_\.\

3.6 H At

[RIFEHRLEEEOSATLE, BFIZABEAE LABTSE] AXHRREFRE, ¥
KA BT ZIFRARA, PEARRITRZ T 201949 A 16 A 2 & FiHLBMM G HEL S
EO0S5MNESE (R 8], &8 N8 il E 2aknd]). A, AR K3
I RES LG EHFH B, FIS AR S BT HX R A 28 6T 7 k4T 2 & T R4
BEEEFELIANBSE, T10 A 15 B4 11 A 15 B @A EEEZ, X TFH 05485
B HRMEEBRKBT £ 9000 1T, H¥ L @EEFRT 22 8000 1T, Zwlkk
BT 44 1000 1270

(&R +F BARBATRAET PBCRRESRAKRL, £ ah A TIRER S EZGARTH
AbRAT e KA R Ak 89 XA B

4 —JE &% (0902-0908)

%k 17: BEHFL—BE &A% (0902-0908)

2019-09-03

2019-09-04

2019-09-05

2019-09-05

2019-09-05

603602.SH

000851.SZ

600105.SH

300571.SZ

002313.5Z

G SRS

KT AT RAT ARLT A48 S I A P AR E AR Lo N SN LEH T Z
MRAFEZRHH K, ERABIZHRIRFABRLFGRLET K, B&EGENGH
WigsE, KREERYRNARS Z, THEAEKR, DARKUAERLETEEr %
BN S 0T a4k, SHEBRIFEHE P, RBENIEREINT .

KB & o 35 e P 46 R READ A TR 8) KA 3t b de RN o ) L3 &T 0 8] LT a9 41
RBATRER RS, REREFEZE, NEMATEN TN KE S E WA RN,
IR HEREEEHRARNE ., KEZGEHEZLEBERARAS . R KEZ LG
ML HARA RN 8], AT KB B SRR A RN 8] KB RRS A4S A TR 8]
1) B AL ARAT W I A9 2 A AR AR B R A R

KT A DI BURFANME 89 2o KR A TR 8] RAERE T8 B 2019 4 3
A 16 B £ 20194 9 A 4 8 R BN AR T 37,230,254.05 T, 3 2018
FRRIRILHREREIETET K48 362 77 4, dciAaX48) 1475
7 Foo

ATFNNRARITERERHNE. WMN-FERLERRDARANFZREFL
FAREBAFZREFLFEARE TR (XTFTEENILELR ALK
N FAESHINED, RBEERLENEL, DAMERZELREM L EER
Be. N THATART IHERAR, BRFTHIETHERELZHBLAMY (T
WY, TRTIHELRRALEENTL,

XTEZ (BTAEBB) BT A4, B AR BN AR S T 2019

W Sl 8] 93 E UG 89 E & 5 SR
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: Bt is A
B AR A E (0902-0908)

FOA A0 BEEAAARARNS) AR LT AR L LERERNEKELEF T(X
T 1% & = WA A RN S A AE L), P2y 2 8] 69 A 3T F 2 81| B iE4h 8k
BAARAIAART L LRILLE ERFAEE XM 61.54%M KM R, A&
6 Ik &= M F 5,085 7 Lk 4,800 7 LAY HTE RS A, #HIEMT AL
Shth 285 77 I NTAMR KRBT ZAGE, N AHH &L= 80% AL
FAZIEFIE R A (R 8] X F R & BA T ABITEE A R 89 % 4000
REX— BB ARA RO ELEEFERL. 2RETARIFIAE,
EHEFRLILREBFTERAGPHRER 1%, FEER T ARZEIRFTIRE

2019-09-06 603712.SH t—= )
A # A 69— =47t 405,563,200 I ALy, & b 52.53%, M m R AL — /Y1 2
AR o ARAE BT S E S A k) RO AR, BT A AR L IL P SR 51%
AR AT 24— L 5.
Xk TS IRE T Re A7 L a9 KSR TN, 48] 2017 F K. 2018 F R ELH
ANt F R EF SRR TR, A CRIGER S el bm it & EFARY 5
1311 %% (=) M LT RAIRA=FELETH, FIERZ ST AR ZHFL
2019-09-06 300312.5Z A

MFEEFUEALE, ) 2019 FEL T FAEN T, AR IR AN ME
2019 F 5 EMAEZ BAMFM, RINEAZH KT AAREFMETEANALSE A
M d R EHAF NS IRE T8k,
X Tk UTStarcomHoldingsCorp.26.05% % 47 3 4 % s 89 4%, /2~ 8] F 2019 5 2
A1 BZANERREFASETAAN, FELT (£ THKk¥ UTStarcom
2019-09-06 002491.SZ ik B Holdings Corp.26.05% it & 4942 £ ) . Fl &/ 3] 89 & #3590 F 2 8] Tonghao
(Cayman) Limited ¥A3L4 4,922.00 7 % 7Lk ¥ Shah Capital Opportunity Fund LP.
Hong Liang Lu & 3 % 5% 77 # 4 69 4A i sk % £ 77 2 8] UTS 920 7 A2 AEA0 o
FRFBNE. N8 THE DK EIRERH S (2019) i 0112 R 12069 5 %
RERLHFFaM#, 201948 A5 H, N3EFT 2019 F % R A K
2019-09-06 002231.5Z LY 2ule &, HEBET (X TELFUT KT EFRSOE) o BENANE) 2019 F4 =
RIEHBRAREBERF B ANNEERAER (NEFAH) , PERFTREN
&, BIFEIET A4,
X TAHGRATIR P T2 AL N E. RENEWED, AR FFRLERTIRP
42 A, FRAUKIRALZEEH 9.93 1L, &aE E—FEEF AT Z A
-128%; SikiklEdeX] 4 7,011.83 7 L, CakiklR ) kiask 5 * 6,296 7 L, &
HARPATH = & E—F R F 0937 Z I H-17.1 %. N8 T LALLM E
R, LESANNGERKP ., FET2E PP RELKRF, FLHEL 9.931CL
WAMALE, NS EFZEEREXAAH R, £TLRER LML E .
XTERT T AERER Ay AT R RN, NEETTFAINAREET
HHKE RN TAREREARKEELGRFRLS ([2019] 4 0304 R
2019-09-07 600462.SH *ST LA 33817 ) . HAl, £#HAFE, B ERGHRAERITHELY @, A3 H
AT 4 T i FIBT AR i 3 o 8] A A AV i SRS A1 6 Fvk o o B W ARIETR v 09 R
BB BATIE BWE LS, B0FS KRBT HEZEHRT AL,
XTARIHE R NE, NEBET (X T2 WEH SR R ki1
B ARG IRA AL FAED | (X TR DS EMT RFBIT (NS FA) B

2019-09-06 600289.SH *ST 71

2019-09-07 300183.SZ BB

iF 5o 83 0E UG 09 F & 5 B3R5



;\ Bt is A
B AR A E (0902-0908)

WEY o ket 26 & B LA H TR G KM Hi49 338,600 L FRFHAL T it
fFEmiEs, T 2019 F 1 A 23 B AH (RTAE)  »8F 2019 %5 A 10
B A2 B R IT L H A PRI SLR DN 5 8] A W E Al o AR = E A R,
J, N EI M Edch 469,769,857 I £ A 469,431,257 f.

HAEEK: Wind, & @ ilREw

5 FTAN%REE (0909-0915)

% 18: BAE4T LT AAERE (0909-0915)

HBEAE . TR PR R4y b sl
9A9H J—
+E Bl BRAE KRBT
94108 F= My, REAFHA, BERAHL BRAE KRBT
9A11~R A= Tgil. ST &t HRE, BREAS RAEKEBIT
9A 128 J AAAR, TEAE, AT RAEKEBIT

KIEEE: Wind, HRyEREE

6 MREMERE (KRRX=AA)

% 19: BAETLRERE (KR=ZAA)

‘ ERA | BERA | RAKE | BERT
KRG AR fa¥ 8 Ry XA
(77 &) (7 &) E (%) 18(% 7L)
002897.SZ = &#p4 | 2019-09-09 117.78 17,067.20 0.69% 26.86 3,163.59 BRI A R LAy
300620.SZ | X AEAHH | 2019-09-09 79.96 9,033.70 0.89% 36.21 2,895.35 FE AR 35k 5l R A A
300383.5Z | A:AFHW | 2019-09-23 3,812.29 154,119.59 2.47% 19.72 75,178.40 | & )3 KA ELE IR A
000971.SZ | *ST &4 | 2019-09-27 2,366.55 105,926.99 2.23% 2.11 4,993.43 | & @38 KA B I
603421.SH = Mfzidin | 2019-10-11 39,020.00 46,924.59 83.15% 19.94 778,058.80 = A KRALAIRE A
600289.SH | *ST4zi@ | 2019-10-11 6,512.94 63,105.21 10.32% 2.58 16,803.38 | & @38 K AL ELE ALy
600105.SH | &M M4 | 2019-10-11 733.79 124,561.27 0.59% 4.46 3,272.68 A5 Rl T AR AR A
300548.SZ | t#alAHH | 2019-10-14 4,856.00 8,335.00 58.26% 46.92 227,843.52  HRBALAHRAE L
300555.5Z | #&i@ALfE | 2019-10-18 9,648.99 20,000.00 48.24% 10.41 100,445.99 = B AR AR RE R
000971.SZ | *ST &4t | 2019-10-28 954.04 105,926.99 0.90% 211 2,013.02 | & KA BLE AL
000851.SZ | FiAzsy = 2019-10-29 237.62 90,762.99 0.26% 5.58 1,325.89 | &g KA ELAE ALy
600260.SH | #LFEAHE | 2019-10-31 249.81 100,071.50 0.25% 13.29 3,320.01 FE AR 35k 50 R A
300560.SZ P g il 2019-11-01 10,382.85 18,932.40 54.84% 18.47 191,771.24 | H R BRMARE R
300213.5Z | ks | 2019-11-04 778.21 59,492.64 1.31% 7.21 5,610.90 | &3 KA ELE AL
300383.5Z | AF#HM | 2019-11-11 4,508.93 154,119.59 2.93% 19.72 88,916.07 | & @38 KA BCAE L4
603083.SH | 4&l#fift# = 2019-11-11 2,396.28 16,741.40 14.31% 27.70 66,377.09 HRIRREL AR R R
300563.5Z = AFFMAr | 2019-11-14 4,404.00 8,000.00 55.05% 32.38 142,601.52 @ BHRBMAFRRE R
603220.SH = Ni@fF | 2019-11-15 10,120.52 33,776.00 29.96% 30.00 303,615.60 = & A RALAKRE R

W Sl 893 E UG 09 E & 5 RS
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SOUTHWEST SECURITIES

BAZAT LB 2 (0902-0908)

REXE B A SEER | RAKE R T
R 23 A RAY £
(7 &) (F ) H (%) #H(R) 14(7 7)

603559.SH | i@ EAk | 2019-11-18 460.45 14,331.32 3.21% 20.49 9,434.69 1) 5 KA ECE)]M&}
300565.SZ | #AHEHAK | 2019-11-22 13,618.80 20,800.00 65.48% 16.04 218,445.55 H R RME A AR R
603559.SH | i@ EAk | 2019-12-02 5,250.15 14,331.32 36.63% 20.49 107,575.57 H R RM A R Ry
300570.SZ KR A 2019-12-05 13,258.08 22,999.68 57.64% 33.88 449,183.75 H R RME A R Ry

KIEEE: Wind, ByuEr#EE

kR E G R E B B A A
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= SOUTHWEST SECURITIES iﬁ_'ﬁ%‘ﬁ_‘.‘k)\ﬁ %‘g\ (0902_0908)

S AT IR A

AREZ LHATIFEA P EIER LRI T IER LT FMPOL AT EMAIERDATIR, REFTR A G HIEH
RASEESARE, pHEHEATHOMNFHRLEM, @S SLABFE L0, e, FREEBAARSE, 2ATFK
EARAEE, RE, LR ERRE T LREE T LRI A R 4 R R BT X894

E g e R
FEN: AR G6AARN, ARARA P IE 300 45 #KMa /£ 20% A £
\ o W AR6AANA, A4 PR 300 585Kk T 10%5 20% 14
/NR-1
e P Kk 6ANAR, AMRARST IR 300 KB T-10%5 10%Z [
=i Ak 6ANA R, AEAaxt PR 300 48 #k ha A£-10% A T
BFRT: ARGAAN, TRFAREIRZG T 7K 300 354 5% 04 L
TRiER R KT: A& 6ANARN, Tk BEAREIEA T 300 45 3-5%5 5% 14
BFRT: AER6ANARN, T REARSEALT 7K 300 353-5% A T
TE£FY

B E R A TR 8] QAT RAR “An8)”) AA ¢ EEREREZERRVRGIERRT ki T4,

RS BEE S Ff B R, 5 AR P E SE ER R A kR KR SRR,
BRI R K- RA g

GEABRHA L ELSHTRAE) T2017F7 A 1 OREXSEH, AMEBEANEPF PHE LRI ESE
B, EERAFERANGEPF POELETE, AEFBTAGE, FROFEKL., iTHRAE R AR E P OEMEZ L, ANF
ERRREEANLE], HERXEARKREZAREFOALRALAE P AN XXMM TR LSFFARE TR
B 690 8] BT RATWOIE R H BT R B, 3L 7T A8 A 3% 3\ 8] A 3R 4 BRUAR A 34 AT M 4 FIF) R 5o

ARE T O91Z S RB T AT A, A0S X3 a9 AN, 8N RT S RMEETIRIE. AREPTELY
TR B LAHEMAR AN ] F R A ARE S B e FIT, ARSI R R TTARR a9 MAE . AR I TORNT
FeTsk, SERATRAEA B )G RINRE. ERREH, Ans]TRESAREFEITH. &LAMENR—HEIR
&, AN A RRIEAREN &G ERFERINRE. RN, AN AREN GG LTERK G B4R T Bl
B, WIWHE L AT KIEADR 6 R AT R

ARERESZZM, SR EE R KIER XA IR B HREF. BEMFLT, AMREFOHE LT
W3 A BITARAT AN ARG I B RITH B LEE B TR B Anfetd KL B AT A1 - & R R ARSI B Al
& B AT AR RS, A 8] Bk AT 12 A AR R N R s s i) — 16 R ARIAEAT B A

AIRE A FRALA T AIERITR, KEPHEFT, EAMMFANARF AT KB AL 425
MEERA “HEIER”, LAFARE AWM REATHEREG A BT A8 KERRFIRRE # X ARE
BT, Ao S HAR G & K8 TR AT AL A AR

W 4ol )35 B UG 09 E 2 F IR
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SOUTHWEST SECURITIES

BAEAT LA S (0902-0908)

BEIERTRTARET S
L&
Hehb: BETH AR KRR A% 166 5 B RS KB 20 #
B[R4k : 200120
Floy: 3
Hohk: JLFE T G E &AL 66 5 R KA 1501-1502
#R % : 100045
E3
Mok FRTITIREAFAILE 8 TR EIEA KA 34
#R %% : 400023
E3
Hopk: RINTARE KK & Kid 6023 5 61 # XA 4 4
¥R %% : 518040
7 & IE AU 4E R A
X 3%, A B JE AL FH R A
HoFE WX AR B 021-68415309 18621310081 jsf@swsc.com.cn
% W 47 WX AKE &) 5 0 021-68411030 15900516330 hlj@swsc.com.cn
K77 & & AR R 021-68413959 15821376156 zfyi@swsc.com.cn
‘ EEF BB AE 2 021-68415861 17321300873 whf@swsc.com.cn
L& BIEE AR AE 1239 021-68415296 18221919508 tsj@swsc.com.cn
IR AHAE 23E 021-68415861 13166156063 ybz@swsc.com.cn
X3k HEZE 021-68415020 16621045018 wfy@swsc.com.cn
ol HE 2R 021-68415380 15213310661 jyue@swsc.com.cn
7K KL BRAE B 18601241803 18601241803 zhanglan@swsc.com.cn
Elo: 3 ¥ 5] B E R 010-57758566 18500869149 lujian@swsc.com.cn
IHER AR 239 13488656012 13488656012 wzgiao@swsc.com.cn
A AR AE 1239 0755-26671517 13480920685 wxj@swsc.com.cn
TR B Y g% 0755-26820395 13510223581 yyl@swsc.com.cn
E ) AAE e 15521010968 15521010968 chenxiao@swsc.com.cn

W 4ol )35 B UG 09 E 2 F IR



